
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
Министерство на здравеопазването 

Заместник-министър на здравеопазването

З А П О В Е Д
10.10.2023 Г.

X  РД-01 -5 57 /10 .10 .2023

д о кум ен т, 
р е ги с т р и р а н  от:

S ig n e d  by: A N E T A  LYU B EN O V A  T O D O R O V A

На основание чл. 91, ал. 6 и 10 от Закона за лечебните заведения и чл. 17, ал. 1, 

4 и 5 от Наредба № 8 от 2019 г. за изискванията към лечебните заведения, които 

извършват обучение на студенти и специализанти, и във връзка със становище на 

Консултативния съвет (Протокол № 14/04.10.2023 г.)

I. Одобрявам „ДИАГНОСТИЧНО-КОНСУЛТАТИВЕН ЦЕНТЪР II- 

ПЛОВДИВ“ ЕООД, гр. Пловдив, да извършва дейности по:

следдипломно обучение на лица е професионална квалификация „лекар“ 

по следните специалности:
1. „Клинична лаборатория“;

2. „Физикална и рехабилитационна медицина“.

II. Одобрението по т. I е за срок от 5 години.

III. Заповедта да се съобщи на „ДИАГНОСТИЧНО-КОНСУЛТАТИВЕН 

ЦЕНТЪР II- ПЛОВДИВ“ ЕООД, район Централен, бул. „Шести септември“ № 110, гр. 

Пловдив 4000.

IV. Заповедта подлежи на обжалване в 14-дневен срок от съобщаването й пред 

Административен съд -  Пловдив по реда на Административнопроцесуалния кодекс.

Н А Р Е Ж Д А М :

9.10.2023 г.

Signed by: llko Nikolaev Getov

ПРОФ. ИЛКО ГЕТОВ

Заместник-министър на здравеопазването 

(съгл. Заповед № РД-01-362/28.06.2023 г.)


